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BASHKIA  SHKODËR 

                                                                 DREJTORIA ARSIMIT 

 

PREVENTIV  PA  ÇMIME 
 

OBJEKTI:  “Skena, Fonia, Ndriçim, Projektim skenik ” 

P.AI 141.Q1.O2.A3  – Festivali i 64-të Mbarëkombëtar i Këngës për Fëmijë 

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi pa 

TVSH 

Vlera 

1.  Sistem Line Array (frontal + 

anësor, min. 16 elementë, 

sipas specifikimeve teknike) 

komplet 1   

2.  Subwoofer (min. 12–18 njësi, 

sipas specifikimeve teknike) 

komplet 1   

3.  Monitorim skene (min. 6–8 

monitorë) 

komplet 1   

4.  Mikser digital FOH + 

monitorim (profesional) 

copë 1   

5.  Stagebox digital (min. 32 IN / 

16 OUT) 

copë 1   

6.  Mikrofonë wireless + 

instrumente (min. 5–8 copë) 

komplet 1   

7.  DI Box + stativa + kabllo 

(sipas nevojës teknike) 

komplet 1   

8.  Moving Head BSW (min. 20–

24 copë) 

komplet 1   

9.  Moving Head Wash Zoom 

(min. 12–16 copë) 

komplet 1   

10.  Moving Head Wash (sipas 

specifikimeve teknike) 

komplet 1   

11.  Moving Head Beam (sipas 

projektit skenik) 

komplet 1   

12.  LED Bar (sipas skenografisë) komplet 1   

13.  LED Strobe komplet 1   

14.  LED Blinder komplet 1   

15.  LED Fresnel + Profile 

(ndriçim frontal dhe artistik) 

komplet 1   

16.  Mikser ndriçimi profesional copë 1   

17.  DMX + Artnet + aksesorë 

(rrjet kontrolli ndriçimi) 

komplet 1   
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18.  LED Wall (min. 60–75 m², 

indoor, rezolucion i lartë) 

komplet 1   

19.  Videoprocesor profesional 

(4K, multi-input) 

copë 1   

20.  Kompjuter + software video 

(media server) 

komplet 1   

21.  Operim dhe menaxhim video 

(live, gjatë aktivitetit) 

shërbim 1   

22.  Platforma skenike (min. 70–

80 m², sipas standardeve) 

komplet 1   

23.  Strukturë skelerie për LED 

dhe ndriçim 

komplet 1   

24.  Transport + montim + 

çmontim 

shërbim 1   

25.  CO2 Confetti (min. 2 pajisje) komplet 1   

26.  Konfeti (material, 

profesional) 

komplet 1   

27.  Sparkular FX (min. 6–8 

pajisje) 

komplet 1   

 TOTAL PA TVSH:     

 TVSH 20%:     

 TOTAL ME TVSH:     
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